LA PASTA

WA RTE DES VINS
ET BOISSONS




=
FAMILLE
BOURGEOIS

SANCERRE

VINS BLANCS

LE GRAND BOURGEOIS ¢ IGP Val de Loire
SAUVIGNON BLANC e Terroir de silex et argiles
Ce vin aux notes d'agrumes mrs offre une
bouche ronde et charnue. La finale, minérale et
épicée, exprime la tension de son terroir de silex.

AOC QUINCY

SAUVIGNON BLANC e Terroir silico-argileux

Ce vin offre des arébmes délicats de fleurs blanches
et d’agrumes. Il est frais, vif et rond au palais.

GRANDE RESERVE ¢ AOC SANCERRE
SAUVIGNON BLANC e Terroir argilo-calcaire

La « Grande Réserve » est un vin qui offre un bou-
quet expressif et typé qui allie le pamplemousse,
I'ananas et les fleurs blanches.

GRANDE RESERVE ¢ AOC SANCERRE

PINOT NOIR e Terroir argilo-calcaire

Ce rosé est une invitation a la gourmandise avec
ses arébmes de fruits rouges, ses notes florales et
mentholés.

VINS ROUGES

GRANDE RESERVE ¢ AOC SANCERRE

PINOT NOIR e Terroir argilo-calcaire

Souple, rond, ce Pinot Noire offre des saveurs de
griottes et de fraises assorties d'un boisé subtil.

ES-56 « AOC SANCERRE

PINOT NOIR e Terroir de silex

Ce vin de couleur rubis grenat développe des
arémes de fruits rouges trés mars et un léger va-
nillé. D'une grande concentration, il est aussi trés
délicat.

VINS ITALIENS
Lambrusco (Rouge ou rosé)
Chianti (Rouge)
Valpolicella (Rouge)
Bardolino Chiaretto (Rosé)

Prosecco

VINS FRANCAIS 12,5cL
Cobtes de Provence (Rosé) -
Menetou-Salon (Blanc, Rouge, Rosé) 4,90€
Coteaux du Layon 6,90€

Verre
Vins du moment (Blanc, Rouge, Rosé) 12,5cL
Voir ardoise 3,90€
CHAMPAGNE

Veuve Pelletier

12,5 cL

6€

6,90€

7,90€

7,90€

7,90€

12,5cL

4,90€
4,90€
4,90€
3,90€

37,5¢L
9,90€
11,90€

Carafe
25cL

6,90€

75cL

28€

32€

39€

39€

39€

46€

75cL
19,90€
21,90€
21,90€
21,90€
19,90€

75cL
18,90€
21,90€

32€

Carafe
50cL

12,90€

75cL

49€

APERITIFS
Ricard

Sangria, Kir rosé passion, Kir blanc sec
(péche, cassis, mure, framboise)

Kir pétillant ( péche, cassis, mire, framboise)
Marsala (amande ou oeuf)
Martini (blanc ou rouge)

Spritz (Aperol)

Nos whiskies (4cL)

William Lawson's

Chivas (12 ans), Glenfiddich (12 ans)
Whisky Japonais

Nos Rhums (4cl)

Don papa (7 ans)

Barcelo Imperial (8 ans)
Dictador (12 ans)
Diplomatico réserve (12 ans)
Rhum Japonais Ryoma (7 ans)

Zacapa (23 ans)

BOISSONS FRAICHES 25¢cL 33l
Biére pression 1664 ou Moretti 3,90€ -
Biére italienne (Peroni) - 3,90€
Desperado - 5,90€
Biere d'Abbaye - 5,90€
Limonade 3€ -
%orjra:;i(ri?ca Cola, Coca Cola zéro, ) 3,90€
Diabolo (menthe, fraise, cerise, citron,

banane, passion, péche) B 3,90¢€
Ice-Tea 3,90€ -
ig:n(:;ee;(ruits (orange, ananas, abricot, 3,50€ )
LES EAUX 33cL 50cL
San Pellegrino - 3,50€
Evian - 3€
Perrier 3,50€ -

supp sirop + 0,506

DIGESTIFS (4cL)

Manzana, Calvados, Poire, Mirabelle, Get 27 ou 31,
Grappa, Limoncello

Cognac XO

3,60€
3,60€

3,90€
3,90€
3,90€
7,90€

4,90€
6,90€
6,90€

6,90€
6,90€
7,90€
7,90€
7,90€
7,90€

50cL
7,60€

I8
6,50€
5€

5,00€

6,90€



