

# LA PASTA

CARTE DES VINS  
ET BOISSONS





## VINS BLANCS

**AB** **LE GRAND BOURGEOIS • IGP Val de Loire**  
**SAUVIGNON BLANC • Terroir de silex et argiles**  
Ce vin aux notes d'agrumes mûrs offre une bouche ronde et charnue. La finale, minérale et épicee, exprime la tension de son terroir de silex.

## AOC QUINCY

**SAUVIGNON BLANC • Terroir silico-argileux**  
Ce vin offre des arômes délicats de fleurs blanches et d'agrumes. Il est frais, vif et rond au palais.

## GRANDE RÉSERVE • AOC SANCERRE

**SAUVIGNON BLANC • Terroir argilo-calcaire**

La « Grande Réserve » est un vin qui offre un bouquet expressif et typé qui allie le pamplemousse, l'ananas et les fleurs blanches.

**12,5cl**    **75cl**

6€    28€

## VINS ROSÉS

### GRANDE RÉSERVE • AOC SANCERRE

**PINOT NOIR • Terroir argilo-calcaire**

Ce rosé est une invitation à la gourmandise avec ses arômes de fruits rouges, ses notes florales et mentholés.

**7,90€**    **39€**

## VINS ROUGES

### GRANDE RÉSERVE • AOC SANCERRE

**PINOT NOIR • Terroir argilo-calcaire**

Souple, rond, ce Pinot Noir offre des saveurs de griottes et de fraises assorties d'un boisé subtil.

### ES-56 • AOC SANCERRE

**PINOT NOIR • Terroir de silex**

Ce vin de couleur rubis grenat développe des arômes de fruits rouges très mûrs et un léger vanillé. D'une grande concentration, il est aussi très délicat.

**7,90€**    **39€**

**46€**

## VINS ITALIENS

**12,5cl**    **75cl**

Lambrusco (Rouge ou rosé)		19,90€
Chianti (Rouge)	4,90€	21,90€
Valpolicella (Rouge)	4,90€	21,90€
Bardolino Chiaretto (Rosé)	4,90€	21,90€
Prosecco	3,90€	19,90€

## VINS FRANCAIS

**12,5cl**    **37,5cl**    **75cl**

Côtes de Provence (Rosé)	-	9,90€	18,90€
Menetou-Salon (Blanc, Rouge, Rosé)	4,90€	11,90€	21,90€
Coteaux du Layon	6,90€	-	32€
<i>Vins du moment</i> (Blanc, Rouge, Rosé)	Verre 12,5cl	Carafe 25cl	Carafe 50cl
Voir ardoise	3,90€	6,90€	12,90€

## CHAMPAGNE

**75cl**

Veuve Pelletier

49€

## APÉRITIFS

Ricard	3,60€
Sangria, Kir rosé passion, Kir blanc sec (pêche, cassis, mûre, framboise)	3,60€
Kir pétillant (pêche, cassis, mûre, framboise)	3,90€
Marsala (amande ou oeuf)	3,90€
Martini (blanc ou rouge)	3,90€
Spritz (Aperol)	7,90€

## Nos whiskies (4cl)

William Lawson's	4,90€
Chivas (12 ans), Glenfiddich (12 ans)	6,90€
Whisky Japonais	6,90€

## Nos Rhums (4cl)

Don papa (7 ans)	6,90€
Barcelo Imperial (8 ans)	6,90€
Dictador (12 ans)	7,90€
Diplomatico réserve (12 ans)	7,90€
Rhum Japonais Ryoma (7 ans)	7,90€
Zacapa (23 ans)	7,90€

## BOISSONS FRAÎCHES

	<b>25cl</b>	<b>33cl</b>	<b>50cl</b>
Bière pression 1664 ou Moretti	3,90€	-	7,60€
Bière italienne (Peroni)	-	3,90€	-
Desperado	-	5,90€	-
Bière d'Abbaye	-	5,90€	-
Limonade	3€	-	-
Sodas (Coca Cola, Coca Cola zéro, Orangina)	-	3,90€	-
Diabolo (menthe, fraise, cerise, citron, banane, passion, pêche)	-	3,90€	-
Ice-Tea	3,90€	-	-
Jus de fruits (orange, ananas, abricot, tomate)	3,50€	-	-

## LES EAUX

	<b>33cl</b>	<b>50cl</b>	<b>1L</b>
San Pellegrino	-	3,50€	6,50€
Evian	-	3€	5€
Perrier	3,50€	-	-
<i>supp sirop + 0,50€</i>			

## DIGESTIFS (4cl)

Manzana, Calvados, Poire, Mirabelle, Get 27 ou 31, Grappa, Limoncello	5,00€
Cognac XO	6,90€